
ČÍslo smlouvy oprávněné: SOVB 2024/064/PO

Smlouva o zřízenI věcného břemene
uzavřená dle § 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník"), k provedení ustanovení § 76 odst. 7 zákona Č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni
a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,energetický zákon")

povinný z věcného břemene:

Karlovarský kraj
se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168

zastoupený příspěvkovou organizací:

Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně, příspěvková organizace
se sÍdlem: Klíčová 167/4, 353 01 Mariánské Lázně
zastoupená: Mgr. Kárlem Ebrským, ředitelem
IČO: 00377945
DIČ: CZ00377945
bankovní spojení: KomerČní banka, a.s.
čÍslo účtu: 25936331/0100

(dále jen ,,povinný")

na straně jedné

a

Oprávněná z věcného břemene:

Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaná:
:č:t,'p'je:

DIČ:
Bankovní spojení:
Č"slo účtu:

Vedia Energie Mariánské i.ázně, s.r.o.
Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 4776
Ing. Martin Brůha, jednatel spoleČnosti
49790676
CZ49790676
Komerční banka, a.s.
43-2929530237/0100

(dále jen ,,Oprávněná")

na straně druhé

(povinný a Oprávněná spoleČně rovněž jako ,,Smluvní strany")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen ,,Smlouva"):

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1.1. Oprávněná je provozovatelem rozvodného tepelného zaň'zení, které je součástí soustm/y zásobování tepelnou
energií na území vymezeném licenci pro rozvod tepelné energie udělenou Energetickým regulačním úřadem.
Rozvod tepelné energie je uskuteČňován ve veřejném zájmu. Oprávněná má povinnost zajišťovat spolehlivé
provozováni, obnovu a rozvoj mzvcxiného tepelného zařIzení na území vymezeném licencI, přičemž zřízeni
tohoto věcného břemene je ze strany Oprávněné realizací této µjvinnostj.

Smlouva o zřIzenI věcného břemene Tep/ovodn/"pr"/bojka a prMávac/stanice Terezián
l



Číslo smlouvy oprávněné: SOVB 2024/064/PO

1.2. povinný prohlašuje, Že je mu svěřena správa nemovitosti ve vlastnictví Karlovarského kraje, a to:
- k pozemku parc. č. 133/10, ostatní plocha, k. ú. Mariánské Lázně, obec Mariánské Lázně,

zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální
pracoviŠtě Cheb, na LV č. 1052 (dále jen ,,Pozemek");

- k pozemku parč. Č. st. 115, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je stavba, a to budova
Č. p. 74 v ulici Ruská, k. ú. Mariánské Lázně, obec Mariánské Lázně, zapsaných v katastru
nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrálni
pracoviŠtě Cheb, na LV Č. 1052 (dále také jako ,,Budova").

Pro účely této Smlouvy Pozemek a Budova společně také jako ,,Nemovitosti".

1.3. Oprávněná prohlašuje, že je vlastníkem a provozovabelem:
- rozvcdného tepelného zařízeni včetně pň'slušensNI umístěného na Pozemku;

- technologického zařIzenI předávací stanice, vČetně přísluŠensM, a rozvodného tepelného zařízení
umístěného v suterénu Části Budovy; které zřídila se souhlasem Povinného na/v Nemovitostech v rámci
stavby ,,Teplovodní přípojka a předávací stanice Terezián".

Smluvní strany ve smyslu § 2 odst. 2 pÍsm. C) bodu 10, energeůckého zákona shodně konstatuji,
že technologické zařizenI předávací stanice není a ani se v budoucnu nestane součásti Budovy.

1.4. Nemovitosti se nachází na území vymezeném licencí pro rozvod tepelné energie, v němž Oprávněná
provozuje rozvodné tepelné zařízení vČetně přislušensM a technologické zařízení předávací stanice
včetně přislušensM a rozvodného tepelného zařIzenI (dále jen ,Zařizenř). Oprávněná má povinnost
zřídit věcné břemeno umožňujki zřídit a provozovat ve smyslu § 76 exist. 7 energetického zákona ZařIzenI
na/v Nemovitostech.

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je zřízenI a vymezení věcného břemene osobní služebnosti energetického vedení
dle obecných ust. § 1257 a násl, úkona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník"), nepodléhaýcí úpravě služebnosti inženýrské sItě dle § 1267 a násl. občanského zákoníku
z důvodu jeho odliŠného obsahu a účelu, jenž je vymezen v ust. § 76 exist. 7 zákona č. 458/2000 Sb., energetický
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,energetický zákon"), o obsahu a v rozsahu uvedeném v této
Smlouvě a vyp|ývajÍcÍm z příslušných ustanovení energetického zákona (dák jen ,,věcné břemeno"), a jeho vklad
do katastru nemovitosb".

Článek III.
Specifikace věcného břemene

3,1. Smluvní strany se dohodly, Že povinný, jako správce Nemovitosti, zřizuje k Nemovitostem ve prospěch
Oprávněné právo odpQvÍdajÍcÍ věcnému břemenu podle ust. § 76 odst. 7 energetického zákona a podle
obecných ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku s tím, že jeho obsah a rozsah jeho výkonu
je blíže uveden v tomto Článku Smlouvy.

3.2. Smluvní strany se za účelem umŠtěni Zařízení na/v Nemovitostech, jakožto součásti soustavy zásobováni
tepelnou energií provozované Oprávněnou, a za účelem jeho provozováni dohodly na zřízeni věcného
břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízeni na/v
Nemovitostech. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné zřídit, mít a udržovat na/v Nemovitostech
potřebné obslužné zařízení (např. koncové topné rozvody, zabezpečôvacÍ a komunikační rozvody
a technologie, vedení el. energie, připojení na kanalizaci, na přípojku studené vody, na odběrné tepelné
zařízeni budovy), jakož i právo provádět na ZařIzeni úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace
nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění. Oprávněné dále náleží po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu k provedení prohlídky nebo úpravy ZařIzenI právo vstupu/vjezdu na/do
Nemovitosti.

3.3. Smluvní strany berou na vědomi, Že se změnou vlastníka Nemovitostí přecházejí i práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z věcného břemene na nabyvatele Nemovitostí,

Smlouva o zřízenÍ věcného břemene Tep/ovodn/"př/bojka a prédávac/"dan/če Terez/án
2



ČÍslo smlouvy oprávněné: SoVB 2024/064/Po

3.4. Rozsah věcného břemene dle této Smlouvy je vymezen:
- pro rozvodné tepelné zařízení umístěné na Části Pozemku v geometrickém plánu č. 2264-240018/2024

ze dne 4. 3. 2024. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako přňoha Č. 1 této Smlouvy;
- pro technologické zařizeni výměníkové stanice včetně přislušensM a rozvodné tepelné zařheni umístěné

v suterénu Části Budovy situačním zákresem, jenž je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha Č, 2.

3.5. povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněné vyplývajÍcÍ z této Smlouvy
a energetického zákona a zdržet se veškeré Činnosti, která vede nebo by mohla vést k ohroženi ZařízenI
a k omezeni výkonu tohoto práva Oprávněné,

3.6. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává jako Časově neomezené. Věcné břemeno zřízené
touto Smlouvou zaniká v případech stanovených zákonem,

Článek IV.
DalŠí práva

4.1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Nemovitostem dále oprávnění, která ji vyplývají jako
provozovateli z § 76 odst. 5 a § 87 energetického zákona, především pak:
a) vstupovat a vjíždět na pozemekjdo Nemovitostí v souvislosti se zřizováním a provozem rozvodného

tepelného zařízení,
b) odstraňovat porosty ohrožujid provoz rozvodného tepelného zařízen[ pokud tak neučinil

po předchozím upozornění a stanovení rozsahu vlastník Pozemku.

4.2. Oprávněná je jako provozovatel ZařIzení povinna při výkonu oprávněni popsaných shora
coby provozovatel ve smyslu § 76 odst. 8 energetického zákona, tj". co nejvíce Šetřit práva a
Yezd na Pozemek/do Nemovitostí mu oznámit (kromě případů běžné kontroly, údrŽby a
oprav na zařIzenI). Po skonČeni prací je povinna uvést Nemovitosti do původního stavu,
moŽné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovÍcjajÍcÍho předchozímu
užívání přísluŠné Části Nemovitosti,

postupovat
vstup nebo
provozních

a není-li to
účelu nebo

4.3. ZařIzeni je liniovou stavbou ve smyslu ust. § 509 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a není
součástí Nemovitostí.

Článek V.
Cena a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje jako úplatné.

5.2. Jednorázová náhrada za řIzení věcného břemene dle této Smlouvy se sjednává ve výši 2.000,- kč
(slovy: dva tisíce korun českých). k této Částce bude uplatněna DPH dle platných předpisů.

5.3. jednorázová náhrada za zřIzenI věcného břemene v sobě zahrnuje i paušální náhradu přiměřených
nákladů na zachováni a opravy Nemovitosti,

5.4. jednorázová náhrada za zřIzení věcného břemene bude Povinnému Oprávněnou uhrazena na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného povinným poté, co bude Povinnému doručeno příslušným
katastrálním úřadem vyrozuměni o provedení vkladu práv vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy o zřIzeni
věcného břemene do katastru nemovitostí. Den vkladu věcného břemene dle této Smlouvy do katastru
nemovitostí bude považová n za den uskutečnění zdanitelného plněni. Doba splatnosti faktury je 30 dni
od jejího doručení Oprávněné. Za den uhrazení se považuje den, kdy bude Částka odpovÍdajícj
náhradě za zřIzeni věcného břemene dle této Smlouvy odepsána z účtu Oprávněné.

5.5. Faktura musí být vystavena v souladu se zákonem o DPH, musí mít náležitosti daňového dokladu
podle ustanovení § 26 a násl. zákona o DPH a musí obsahovat čÍslo objednávky, které je totoŽné
s Číslem této Smlouvy na straně Oprávněné. Faktura bude doručena Oprávněné v elektronické podobě
na adresu: fakturace.veml@veoliaenergie.cz, popř. v listinné podobě na adresu Veolia Energie
Mariánské Lázně, s.r.o., Nádražní náměstí 294, ÚŠovice, 353 01 Mariánské Lázně. Oprávněná
v souladu s § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, tímto uděluje Povinnému
souhlas s vystavováním a pouŽívá nim elektronických daňových dokladů. Oprávněná si vyhrazuje právo
vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena v souladu se zákonem o DPH a neobsahuje všechny

Smlouva o zřIzenI věcného břemene Tep/ovodn/"pr"/bojka a pr"edávac/"dan/'ce Terez/án
3



ČÍslo smlouvy oprávněné: SoVB 2024/064/PO

náleŽitosti daňového dokladu podle ustanovení § 26 a násl. zákona o DPH nebo je jinak chybná.
Vrácením faktury přestane běžet původní doba splatnosti. Po opravě faktury běží nová doba splatnosti
30 dni ode dne doručení opravené nebo nově výhotovené faktury.

5.6. povinný se zavazuje odvést DPH příslušnému správci daně z fakturovaného plnění řádně a včas
v souladu s platným zákonem o DPH.

5,7. povinný prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy je účtem zveřejněným správcem
daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup v souladu se zákonem o dph. povinný se zavazuje,
že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost Oprávněné neprodleně oznámí.

5.8. povinný prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není vůČi němu správcem daně vydáno rozhodnuti
o nespolehlivém plátci ve smyslu § 106a zákona o DPH, že takové řIzeni není vůči němu zahájeno ani
vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájeni řIzení o nespolehlivosti plátce u přIslušného
správce daně. povinný se zavazuje, že bude-li vůČi němu do doby splněni jeho povinnosti k odvodu
daně z přidané hodnoty zahájeno řIzení o vysloveni nespolehlivosti plátce, tuto skutečnost Oprávněné
neprodleně oznámí a uzavře s Oprávněnou dodatek k této Smlouvě. Obsahem takového dodatku bude
nastavení postupů předjímaných § 109a zákona o DPH, či sjednání práva Oprávněné zadrŽet částku
odpovídajicÍ výši daně do doby splněni daňové povinnosti Povinným.

5.9. Pro odstraněni pochybnosti Smluvní strany sjednávají, Že za oznámeni neprodleně učiněné
je považováno takové oznámeni, které je Oprávněné doručeno nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy
rozhodná skutečnost nastala.

5.10. Ukáže-li se prohláŠení Povinného uvedené v ČI. 5.7 nebo 5.8 této Smlouvy nepravdivým Či dojde-li ke
změně bankovního úČtu Či stane-li se povinný nespolehlivým plátcem a tuto skutečnost v rozporu
s předchozími body tohoto článku Smlouvy Oprávněné neoznámí či s nim ani následně neuzavře
dodatek k této Smlouvě, sjednávají Smluvní strany právo Oprávněné postupovat v souladu s § 109a
zákona o DPH a uhradit správci daně daň za Povinného. Dále Smluvní strany sjednávají pro tento
případ právo Oprávněné na náhradu škody v plném rozsahu a právo Oprávněné na zaplaceni smluvní
pokuty ve výši 10 % hodnoty daně zaplacené takto Oprávněnou za Povinného. Tento postup
se neuplatni v případě platby na bankovní účet nezveřejněný správcem daně způsobem umožňujkim
dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH za podmínky, že úplata za zdanitelné plněni nepřevyšuje
dvojnásobek částky uvedené v § 4 odst. 1 zákona Č. 254/2004 Sb., o omezeni plateb v hotovosti,
v platném znění.

5.11. Smluvní strany konstatují, Že výše jednorázové náhrady dle odst. 5.2. tohoto článku Smlouvy
je přiměřená a nemůže za žádných okolnosti odůvodnit vyuŽiti institutu tzv. ,,neúměrného zkrácení"
dle ust. § 1793 občanského zákoníku.

Článek VI.
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Oprávněná a povinný se dohodli, že návrh na zahájeni řízení o povoleni vkladu práva odpovidajÍcÍho
věcnému břemeni zřizovanému touto Smlouvou k Nemovitostem do katastru nemovitostí bude podán
příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízeni o povolení
vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná.

6.2. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem
do veřejného seznamu (katastr nemovitosti).

6.3 V případě, že katastrální úřad zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, návrh na povolenÍ vkladu práv
dle této Smlouvy do katastru nemovitosti, nebo řIzenI zastaví, zavazují se Smluvní strany poskytnout
si vzájemně souČinnost a podniknout veškeré kroky potřebné k tomu, aby bylo vydáno kladné
rozhodnuti o povolenI vkladu práva, zejména se pak zavazují uzavřít dodatek k této Smlouvě, doplnit
Či pozměnit návrh na vklad práv do katastru nemovitostí nebo jinak odstranit vadu, pro kterou nebyl
vklad práv dle této Smlouvy do katastru nemovitosti povolen a podat nový návrh na vklad práv
k nemovitostem dle této Smlouvy do katastru nemovitostí. Smluvní strany se dále zavazuji, bude-li
to podle výše uvedených podmínek nutné, bez zbytečného odkladu, tj. do 30 pracovních dnů, uzavřít
novou smlouvu o stejném předmětu a za obdobných podmínek vyhovujÍcÍch formálnIm požadavkům

Smlouva o zřIzení věcného břemene Tep/ovMn/"pňbojka a pŇdávac/"Aan/'ce Terez/án
4



ČÍslo smlouvy oprávněné: SoVB 2024/064/PO

na provedení vkladu, která tuto Smlouvu nahradí. Nebude-li ani opakované vkladové řIzení dle této
Smlouvy úspěŠné, mají Smluvní strany právo od této Smlouvy odstoupit. Tato ujednáni a závazky
z nich pro Smluvní strany vypiývajÍcÍ považují smluvní strany za ujednání o smlouvě budoucí ve smyslu
ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.4. V případě odstoupení od této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny si vrátit vzájemná plnění,
Odstoupením od této Smlouvy není dotčeno právo Smluvních stran na náhradu vzniklé Škody.

Článek VII.
Ostatní ujednání

7.1, Pro případ, Že povinný zaviní nemožnost vkladu práva vyp|ývajÍcÍho z této Smlouvy tím,
že Nemovitosti nebo jejich Části, dotčené ZařIzenIm, před podáním návrhu na vklad práva
vyplývajkiho z této Smlouvy do přIsIušeného katastru nemovitostí převede na třetí osobu nebo jinak
zatÍžÍ ve prospěch třetí osoby, se povinný zavazuje Oprávněné zaplatit v plné výši Škodu, která mu
v důsledku tohoto znemožněni vkladu práva vznikla, a veškeré náklady, které bude Oprávněná nucena
účelně vynaložit na vyjednání a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřizenI věcného břemene
a/nebo smlouvy o zřIzenI věcného břemene s novým vlastníkem Nemovitosti nebo jejich Části, vC.
rozdílu mezi výši náhrady za zřIzení věcného břemene sjednané s novým vlastníkem Nemovitostí nebo
jejich části a výší náhrady za zřIzení věcného břemene dle této Smlouvy (je-li tento rozdíl kladný).

7.2. povinný se zavazuje, že od okamŽiku uzavřeni této Smlouvy do okamžiku podání návrhu na vklad
práva z ni vyplývajIdho do katastru nemovitosti nebude Nemovitosti rozdělovat Či slučovat s jinými
nemovitostmi, jinak bude povinen uhradit Oprávněné náklady a Škody s tím spojené, zejména náklady
spojené s vyhotovením nového (aktuálního) geometrického plánu pro zřízenI věcného břemene.

7.3. Smluvní strany mohou v souvislosti s touto Smlouvou, zejména tedy pro účely efektivní komunikace
s druhou Smluvní stranou a pro účely plněni této Smlouvy Či svých zákonných povinnosti
v nezbytném rozsahu, shromažd'ovat a zpracovávat osobní údaje subjektů údajů uvedených v této
Smlouvě Či se jinak podílejkkh na plnění této Smlouvy. Tyto osobní údaje jsou pak zpracovávány
po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly souvisejÍcÍ s touto Smlouvou, a to
v průběhu účinnosti této Smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností z této Smlouvy
a dále po dobu nutnou pro jejich uchováváni v souladu s příslušnými právními předpisy. Smluvní
strany se zavazuji zajistit ochranu osobních údajů, včetně citlivých údajů, se kterými přijdou
do styku, v souladu s nařIzením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zruŠení směrnice 95/46/ES a v souladu s další přIslušnou právní úpravou upravujÍcÍ
ochranu osobních údajů.
VÍce informaci o tom, jak Oprávněná chrání a zpracovává osobní údaje a jakým způsobem mohou
subjekty údajů vykonávat svá práva, je uvedeno v Zásadách zpracování osobních údajů
pro dodavatele a další osoby dostupných na internetové adrese Oprávněné https://www.vecr.cz/o-
nas/spo|ecnosti-skupiny/veolia-energie-praha/informace-o-zpracovani-osobnich-udajuj. (dále jen
,,Zásady zpracování"). Pro příp'ad, že povinný předává v souladu s touto Smlouvou Oprávněné
osobní údaje subjektu údajů, zavazuje se tento subjekt údajů informovat o jejich zpracováni ze
strany Oprávněné a předat mu Zásady zpracováni Oprávněné.

Článek VIII.
Závěrečná ujednání

8.1. Tato Smlouva je sepsána ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom (l) obdrží
povinný a Oprávněná a jeden (l) stejnopis bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řIzeni o
povolení vkladu věcného břemene do katastru nemovitostÍ.

8.2. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považuji za důlež'té pro závaznost této Smlouvy. Žádný
projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této Smlouvy nesmí
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek Žádné
ze stran.

Smlouva o zřÍzenÍ věcného břemene TeL)bvodr7/'pň>o]ka a prédávaclstanke Terezián
5



Číslo smlouvy oprávněné: SOVB 2024/064/PO

8.3. Strany si sdělily všechny skutkové a právni okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni této Smlouvy. Kromě ujištění, která
si strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít Žádná ze stran Žádná další práva a povinnosti
v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana
informace při jednání o této Smlouvě. výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla
druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy.

8.4. Strany se dohodly, že lhůta podle § 633 odst, 1 obČanského zákoníku se prodlužuje na 5 let.

8.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků podepsaných oběma SmluvnImi stranami.

8.6. Tato Smlouva a právni vztahy z ni vyplývajÍcÍ se řidI právním řádem Čéské republiky, zejména
energetickým zákonem a občanským zákoníkem.

8.7. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za příťomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva
nebude uzavřena, pokud ji povinný či Oprávněná podepíŠi s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu Či odchylku nebo dodatek
následně schváli,

8.8. povinný prohlašuje, že je subjektem uvedeným v § 2 odst. 1 pÍsm. a) - n) zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění a že tato Smlouva podléhá režimu uveřejněni dle uvedeného zákona.
Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv provede
na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem ve lhůtě 30 dnů od uzavřeni této
smlouvy povinný. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy
v registru smluv zajistí povinný znečjte|něnj těch ustanoveni Či příloh, která představují výjimku
z povinnosti uveřejněni podle §3 odst, 1, 2 ZRS, a to konkrétně znečite|něni osobních údajů,
vC. podpisových vzorů zástupců smluvních stran, a údajů tvořickh obchodní tajemství druhé smluvní
strany, a nezveřejnění geometrických plánů Či situaČních snímků, tvořÍcÍch přílohu této Smlouvy.
Oprávněná prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná Smlouva neobsahuje žádné
obchodní tajemství, které by požadoval znečitelnit.
NesplnÍ-li povinný svoji povinnost k uveřejnění této Smlouvy, odpovídá druhé smluvní straně
za veškerou újmu vzniklou porušením této povinnosti.
Nesplní-li povinný svoji povinnost k uveřejněni této Smlouvy ani do 45 dnů ode dne jejího uzavřeni,
je oprávněna tuto Smlouvu v registru smluv uveřejnit Oprávněná za výše sjednaných podmínek.

8.9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami na téže listině a úČinnosti
ke dni zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

8.10. Pro případ, kdy se některá ustanovení této Smlouvy Či jakékoliv její části stanou neplatnými
Či zdánlivými, zavazují se Smluvní strany nahradit takové neplatné Či zdánlivé ustanoveni novým
platným ustanovením, které bude zachovávat smysl a ekonomickou podstatu ustanovení původního.

8.11. Smluvní strany proh|ašujC Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla uzavřena
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, urČitě, váŽně, srozumitelně a na
důkaz dohody o všech Článcích této Smlouvy připojují své podpisy.

8.12. Uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno Radou Karlovarského kraje dne 8. července 2024 usnesením

. Č. RK 859/07/24.

Přílohy:

Příloha Č. 1 - Geometrický plán Č. 2264-240018/2024
Příloha č. 2 - Situace umÍsĚnÍ rozvodného tepelného zařIzenI v budově

- - - pcdpísy účastn/ků na da/Šlstraně - - -

Smlouva o zřIzeni věcného břemene Tep/ovodn/"pň>o]ka a prMávaclstan/ce Teezi"án
6



ČÍslo smlouvy oprávněné: SOVB 2024/064/Po

- - - podpksy úästn/ků - - -

e"

V ĹňÁI. "1 d,, ÔG , 40. '1-OU'i -2 -10- 2024V Praze dne

Za Povinného:
Domov mládeže a Školní jídelna Mariánské

Lázně, příspěvková organizace

Za Oprávněnou:
Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.

Ll,~ r
Mgr. Karel Bors '"

ředitel l

{'N

· F

Ing. Martin Brůha
jednatel společnosti

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř,č: 35301-0086-0566-5
Podle ověř.knihy pošty; Kariánské Lázně i
Uznal podpis na listine za vlastní: Karel Borský

Datuň a ňsto narození: 0l,0Ll960,Sokokv, okr. Sokolov,Cž

Adresa pob tu: Petra 8uruče 260,Velká KleťSebe, okr. Cheb, CZ
Druh a Č. predľ0ž.d0kl.tot0žn0sti:

205705823

Kariánské Lýzně l dne 09.!0.2024
štefanová Sara

Velká Kleďsebe,

0bčmsý;'ů';a' (°:Č ©é, h Po,:?:?

,......Apodpis,ú dnÍ" í; k(i!

"n~-' <5.
?

r
"362&

Smlouva o zřIzenI věcného břemene
7

TeD/ovodnl"pr"/bojka a př%lávac/"stan/te Terezián

1


